
2025年  月  日 

健診ご担当者様 

茨城県西部メディカルセンター 

健診センター長 田邉 義博 

 

健診結果会社控え送付についてのお知らせ 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は茨城県西部メディカルセンターの健康診断業務につきまして多大なご支援とご

指導を賜り、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 当施設では、健診結果の会社控え送付を、原則としてお断りしております。 

ただし、ご受診者様からの同意があり、別紙様式『健診結果票交付申請書』をご提出

いただいた場合に限り、当施設からの会社控え送付に対応させていただきます。 

 個人情報保護法に伴い、取り扱いを厳格にするべく上記の対応をいたしております

ので、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

 

 
 
連絡先 
茨城県西部メディカルセンター 
健診センター 
TEL：0296-24-9135（直通） 
   0296-24-9111（代表） 



  年  月  日 

 

 茨城県西部メディカルセンター 

 健診センター長 様 

 

                     事業者 住  所 

                         事業者名 

                         代表者名            ㊞ 

 

 

健 診 結 果 票 交 付 申 請 書 

 

 このことについて、受診結果を事業所が管理することに受診者全員より同意を得ましたの

で、受診結果（全項目）の写しを交付願います。 

 なお、交付を受ける健診結果については、下記の事項を遵守いたします。 

 

記 

 

１ 遵守事項 

  個人情報の保護に関する法律の施行により、受診者の個人情報保護のため健診結果に関す

る秘密は、決して他に漏らしません。また、次の目的以外には使用いたしません。 

 

２ 使用目的 

  従業員の健康管理のため 

 

３ 交付希望健診結果 

  ・人間ドック結果通知票 

・生活習慣病予防健診結果通知票 

・定期健康診断 

   

 


	健診結果会社控え送付について.pdf
	2024年度版健診結果票交付申請書（会社用）.pdf

